
Uroczystości szkolne - Wigilia

22.12.2012    Wigilia w naszym Gimnazjum

  

Czwartek 22.12.2011r, to ostatni dzień szkoły przed zbliżającymi się świętami Bożego
Narodzenia. Zanim zasiedliśmy przy wigilijnych stołach wysłuchaliśmy audycji przygotowanej
przez Szkolne Radio KONTAKT, prowadzone przez panią Marię Pabiańczyk. Następnie kilka
chwil przygotowań i nadszedł czas na łamanie się opłatkiem w klasach. Były życzenia wszelkiej
pomyślności, spełnienia marzeń, szczęścia, zdrowia i prezentów bez liku. Były łzy i uśmiechy.
Rozbrzmiewały kolędy te z nagrania i śpiewane przez nas. Na stołach tradycyjnie barszczyk,
kapuśniaczki, pyszne ciasta. Było prawdziwie świątecznie.

  

 

      

 

  

Gdy ucichła kolęda w klasach poszliśmy do sali gimnastycznej, gdzie byliśmy świadkami
niecodziennego przedstawienia wyreżyserowanego przez panią Marię Szczepaniak. Sztuka
rozgrywała się w kilku miejscach Sali, był diabeł i anioł, były nieświąteczne święta, gdzie
pojawiła się kłótnia, cierpienie, zawiedzione nadzieje i śmierć. Diabeł stwierdził, że świat, który
nas otacza pełen jest głupców, którzy psują to co piękne. Na szczęście Aniołowi udało się
doprowadzić wszystkich do Betlejem i pojednać zwaśnionych, przekonać wątpiących, przytulić
opuszczonych. Na zakończenie spektaklu, przy Betlejemskiej Szopce wspólnie z aktorami i
uczniami ze szkoły podstawowej zaśpiewaliśmy najpiękniejsze polskie kolędy.
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Pani wicedyrektor Barbara Waszuk powiedziała: „To nie prawda, że świat jest pełen głupców.
Prawdą jest to, że świat pełen jest ludzi odważnych, tych, którzy potrafią przeciwstawić się złu i
krzywdzie i tych, którzy się boja lub wahają, gdyż boja się utracić stanowisko, dobra pracę,
profity, przyjaciół. To nie prawda, że Betlejem jest daleko i trzeba do niego iść, Betlejem jest w
sercu każdego z nas i wystarczy je otworzyć na drugiego człowieka, wystarczy wyciągnąć dłoń
do potrzebującego, wystarczy tylko starać się być lepszym.”

  

Życzenia świąteczne złożyła nam również pani dyrektor Agata Skrzypczyk, pan burmistrz Paweł
Knafel i przewodniczący Rady Miejskiej pan Piotr Wasik. Wspólnie podzieliliśmy się opłatkiem z
naszymi kolegami, koleżankami i wszystkimi obecnymi w sali gimnastycznej… i nadszedł czas
powrotu do domu, do świątecznych porządków i przygotowań.

  

W spotkaniu uczestniczyli wszyscy uczniowie gimnazjum, gościnnie uczniowie liceum i szkoły
podstawowej, rodzice, dyrekcja, nauczyciele, pracownicy szkoły i zaproszeni goście: burmistrz
pan Paweł Knafel, przewodniczący Rady Miejskiej pan Piotr Wasik, radna powiatowa pani Anna
Chrzanowska, radny gminny pan Janusz Janicki, pracownicy Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej panie Elżbieta Strona, Lucyna Zielińska, Barbara Żołynia,
pracownicy Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół panie Elżbieta Domagała,
Wiesława Kubuśka, przedstawiciele Rady Rodziców: panie Marzena Bajołek, Zofia Jędrajczyk,
pan Jarosław Miszczyk.
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          Wigilie w klasach  I a - wych. Andrzej Boczkowski  I b - wych. Michał Miszczyk  I c - wych. Magdalena Bauza-Gąciarz  II a - wych. Monika Grudzień  II b - wych. Maria Szczepaniak  II c - wych. Jerzy Waszuk  III a - wych. Dorota Ciałowicz  III b - wych. Danuta Witek  III c - wych. Maria Jakubek        
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